
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 7372
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 29 de marzo de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 70
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ T X F ‡
‡ O C ‡

Consejería de Obras Públicas, Vivienda y
Transportes

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3323 Anuncio de licitación de obras. Expediente
número 7/2005.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

La Consejería de Obras Públicas, Vivienda y
Transportes, convoca la siguiente contratación:

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Consejería de Obras Públicas,

Vivienda y Transportes.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio
de Contratación

c) Número de expediente: 7/2005

2. Objeto del contrato.
a) Descripción del objeto: Acondicionamiento de la

Ctra. MU-523. (N-301 a Ulea).

b) Lugar de ejecución: Ulea (Murcia).

c) Plazo de ejecución: 14 meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudi-
cación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Abierto

c) Forma: Subasta

4. Presupuesto base de licitación.
Importe total: 3.743.037,85 euros.

5. Garantías.
a) Provisional: 74.860,76 euros.

b) Definitiva: 149.721,51 euros.

6. Obtención de la documentación.
a) Entidad: Papelería Técnica Universidad.

b) Domicilio: C/. Puerta Nueva.

c) Localidad y Código Postal: Murcia-30001

d) Teléfono: 968 248 173

7. Requisitos específicos del contratista.
a) Clasificación: Grupo A, Subgrupo 1 y Categoría

e, Grupo A, Subgrupo 2 y Categoría e, Grupo B, Sugrupo
2 y Categoría e y Grupo G, Subgrupo 4 y Categoría f.

8. Presentación de las ofertas o de las solicitu-
des de participación.

a) Fecha límite de presentación: El plazo de pre-
sentación de ofertas será de 26 días naturales, conta-
dos a partir del día siguiente a la publicación del pre-
sente anuncio y hasta las trece horas. Si el plazo
finalizase en Sábado o en día festivo, se prorroga hasta
el primer día hábil siguiente.

Podrán presentarse proposiciones por correo con
arreglo a lo dispuesto en el art. 80 del Reglamento Ge-
neral de la Ley de Contratos de las Administraciones
Públicas.

b) Documentación a presentar: La que se especifi-
ca en los apartados 7.3 y 7.4 del Pliego de Cláusulas
Administrativas Particulares.

c) Lugar de presentación: Registro General.

1.- Entidad: Consejería de Obras Públicas, Vivienda
y Transportes.

2.- Domicilio: Plaza Santoña, n.º 6.
3.- Localidad y Código Postal: Murcia-30071.

d) Plazo durante el cual el licitador estará obligado
a mantener su oferta: Veinte días a contar desde el si-
guiente a la apertura de ofertas.

9. Apertura de plicas.
a) Entidad: Consejería de Obras Públicas, Vivienda

y Transportes.

b) Domicilio: Plaza Santoña, n.º 6.
c) Localidad: Murcia

d) Fecha: Al décimo día a contar desde el último
día de presentación de ofertas.

Si se presentasen proposiciones por correo, la
apertura se realizará a los diez días máximo del plazo
de terminación de proposiciones.

e) Hora: Doce horas en el Salón de Actos de la
Consejería.

10. Otras informaciones. La codificación de la
Clasificación Nacional de Productos (CPA-2002), será
la siguiente: 45.23.11 «Trabajos de cimentación para
carreteras y calles» y 45.23.12 «Trabajos de
pavimentación para carreteras y calles».

11. Gastos de anuncios. El contratista está obliga-
do a satisfacer los gastos de los anuncios de licitación
en los Boletines Oficiales así como en la prensa por un
importe máximo de 310 euros.

12. Portal informático o página web donde figu-
ren las informaciones relativas a la convocatoria o
donde pueden obtenerse los Pliegos de Cláusulas Ad-
ministrativas: http://www.carm.es/op/

Murcia a 8 de marzo de 2005.—El Secretario
General, Diego M. Pardo Domínguez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Consejería de Obras Públicas, Vivienda y
Transportes

‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

3363 Notificación a interesados.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Habiéndose aprobado técnicamente por el Iltmo.
Sr. Director General de Carreteras, con fecha 18 de
febrero de 2005, el proyecto de: «Trazado de acondi-
cionamiento de la carretera C-21. Tramo I» y siendo



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 70
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 29 de marzo de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 7373
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

necesario realizar expropiaciones para la ejecución de dichas obras, con objeto de que sea declarada la urgente
ocupación de los bienes y derechos afectados y en cumplimiento de lo dispuesto en el art.º 56.1 del Reglamento de la
Ley de Expropiación Forzosa, se abre un periodo de veinte (20) días hábiles, contados a partir de la última publicación,
durante el cual podrá ser examinado el citado proyecto en las oficinas de la Consejería de Obras Públicas, Vivienda y
Transportes, Dirección General de Carreteras, Plaza Santoña, n.º 6 de esta Ciudad, a los solos efectos de subsanar
posibles errores de que pudiera adolecer dicha relación de bienes y derechos objeto de expropiación incluida en el
mismo y que figurará también expuesta en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Aledo.

Término municipal de Aledo
N.º Orden Polígono Parcela Propietario Dirección C.P. Población T. cultivo Superf.

0 5 300 AYUNTAMIENTO DE ALEDO PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, 2 30859 ALEDO Zona Verde 314,00

1 5 302 ENCARNACION PALLARES TUDELA C/ FRAGA IRIBARNE, 1 30859 ALEDO Improductivo 670,00

2 5 329 MARIA ROMERA SANCHEZ DESCONOCIDO   Improductivo 28,00

3 5 328 JUAN GARCIA MARTINEZ C/ MARQUESES, 5. 30859 ALEDO Almendros 28,00

4 6 271 HDO DE DIEGO REQUENA NORTES ALCANTARILLA  ALCANTARILLA Blanco 26,00

5 6 272 FRANCISCO ALCARAZ GARCIA C/ EMILIO RUBIO, 10 30859 ALEDO Almendros 740,00

6 6 273 AGUSTIN MARTINEZ REQUENA C/ VIRGEN DE LOS DOLORES,91 30840 ALHAMA DE MURCIA Almendros 2756,00

8 6 274 ANTº JOSE MARTINEZ PALLARES CBZO SAN CRISTOBAL. 30859 ALEDO Almendros 3563,00

9 6 275 CELESTINO CANOVAS SANCHEZ C/ COLON, 14. 30859 ALEDO Almendros 5480,00

12 6 276 ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ LORCA 30800 LORCA Blanco 3734,00

13 4 146 CERAMICA DE ALEDO LAS CANALES, S/N 30859 ALEDO Nave 189,00

14 6 217 BRIAN HIBBERD LAS CANALES, S/N 30859 ALEDO Blanco 897,00

15 6 216 FERNANDO MARTINEZ ALCARAZ C/ FRAGA IRIBARNE, 7. 30859 ALEDO Olivos 980,00

16 4 145 ALFONSO MARTINEZ SANCHEZ C/ ALFONSO X, EL SABIO,8 30859 ALEDO Olivos 118,00

17 4 144 CERAMICA DE ALEDO LAS CANALES, S/N 30859 ALEDO Blanco 191,00

18 4 143 CERAMICA DE ALEDO LAS CANALES, S/N 30859 ALEDO Blanco 234,00

19 4 142 FERNANDO MARTINEZ ALCARAZ C/ FRAGA IRBARNE, 7. 30859 ALEDO Olivos 267,00

20 4 141 JOAQUIN SANCHEZ GARCIA C/ COVADONGA, 36. 30859 ALEDO Almendros 176,00

21 4 64 PEDRO MARTINEZ GARCIA C/ FRAGA IRBARNE, 17. 30859 ALEDO Improductivo 308,00

22 6 215 JOAQUIN SANCHEZ GARCIA C/ COVADONGA, 36. 30859 ALEDO Almendros 567,00

23 4 63 DIEGO MARTINEZ  MARTINEZ C/ OLLERIAS, 1 30859 ALEDO Parral 1341,00

24 6 214 MIGUEL GALLEGO GARCIA C/ MARQUESES, 32. 30859 ALEDO Almendros 279,00

25 6 213 BARTOLOME GALLEGO MARTINEZ C/ MARQUESES, 46 30859 ALEDO Almendros 51,00

26 4 176 JOSE GARCIA PALLARES SAGRADA FAMILIA, 3. 30800 LORCA Blanco 895,00

27 4 62 HDOS JUAN JOSE GARCIA PALLARES C/ SOL, 5. 30859 ALEDO Almendros 1458,00

28 6 203 JUANA M. ª GARCIA PALLARES AV. JOSE ANTONIO, 3 30859 ALEDO Parral 370,00

29 6 202 JOSE GARCIA PALLARES C/ SAGRADA FAMILIA, 3. 30800 LORCA Almendros 1169,00

30 4 61 HDOS JUAN JOSE GARCIA PALLARES C/ SOL, 5. 30859 ALEDO Almendros 850,00

31 4 60 JUAN ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ C/ QUINTANA, 13. 30859 ALEDO Labor secano 2604,00

32 6 194 ISABEL GARCIA PALLARES C/ QUINTANA, 4. 30859 ALEDO Labor secano 641,00

33 6 191 ANDRES PALLARES ALCARAZ C/ EMILIO RUBIO, 16. 30859 ALEDO Almendros 848,00

34 6 140 MIGUEL GALLEGO GARCIA C/ MARQUESES, 32. 30859 ALEDO Blanco 1787,00

35 4 59 MARIANA MARTINEZ SANCHEZ C/ QUINTANA, 13 . 30859 ALEDO Blanco 1947,00

36 6 149 AYUNTAMIENTO DE Aledo, PLAZA AYUNTAMIENTO, 2 30859 ALEDO Nave 154,00

37 3 42 ROSENDO GARCIA ANDREO C/ FRAGA IRIBARNE, 33. 30859 ALEDO Nave 443,00

38 3 43 JUAN GARCIA MARTINEZ C/ MARQUESES, 5. 30859 ALEDO Parral 669,00

39 6 719 JOSE GARCIA PALLARES SGDA FAMILIA, 3. 30800 LORCA Parral 251,00

40 6 720 AYUNTAMIENTO DE Aledo, PLAZA AYUNTAMIENTO, 2 30859 ALEDO Parral 525,00

41 6 718 MIGUEL GALLEGO GARCIA C/ MARQUESES, 32. 30859 ALEDO Parral 289,00

42 6 717 JUAN JOSE PALLARES GARCIA C/ VIRGEN DE LA FUENSANTA, 2. 30859 ALEDO Almendros 345,00

43 3 258 OLAYA GARCIA MARTINEZ C/ MARQUESES, 32. 30859 ALEDO Labor riego y matorral 271,00

44 3 259 AYUNTAMIENTO DE Aledo, PLZA  AYUNTAMIENTO, 2 30859 ALEDO Improductivo 191,00

45 6 139 JUANA MARIA MARTINEZ GARCIA C/ FUENTE. 2. 30859 ALEDO Almendros 344,00

46 3 261 ANA MARTINEZ GARCIA C/ TABERNASN 1. 30859 ALEDO Almendros 19,00

47 3 262 JOSE ANTONIO MARTINEZ GARCIA C/ DAOIZ Y VELARDE, 4. 30859 ALEDO Parral 487,00

48 6 183 FRANCISCO ANDREO ANDREO C/ FRAGA IRIBARNE, 2. 30859 ALEDO Almendros 591,00

49 6 181 MATEO PALLARES ALCARAZ C/ EMILIO RUBIO, 4. 30859 ALEDO Almendros 116,00

50 3 263 JUAN GARCIA GARCIA C/ SOL 7. 30859 ALEDO Parral 246,00



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 7374
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 29 de marzo de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 70
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

N.º Orden Polígono Parcela Propietario Dirección C.P. Población T. cultivo Superf.

51 6 180 JOSE ANTONIO MARTINEZ GARCIA C/ DAOIZ Y VELARDE, 4. Aledo, 30859 ALEDO Almendros 124,00

52 6 179 JUANA MARIA MARTINEZ GARCIA C/ FUENTE, 2. Aledo, 30859 ALEDO Parral 82,00

53 6 178 PEDRO MARTINEZ MARTINEZ PLZA DIPUTACION, 10 30859 ALEDO Parral 73,00

54 6 177 BARTOLOME ALCARAZ MARTINEZ C/ COVADONGA, 6. 30859 ALEDO Parral 89,00

55 6 176 JOSE ANTONIO MARTINEZ GARCIA C/ DAOIZ Y VELARDE, 4. 30859 ALEDO Parral 131,00

56 6 175 FRANCISCO PALLARES ANDREO C/ PROVINCIAS, 4. 30859 ALEDO Parral 80,00

57 3 264 PEDRO GERMAN GARCIA PALLARES C/ LAS CRUCES 30859 ALEDO Parral 2243,00

58 6 265 PEDRO GERMAN GARCIA PALLARES LAS CRUCES, 1. 30859 ALEDO Improductivo 471,00

59 6 266 MARIA DOLORES TUDELA ANDREO C/ SALIENTE. 1. 30859 ALEDO Improductivo 134,00

60 6 174 PEDRO MARTINEZ GARCIA C/ FRAGA IRIBARNE, 17. 30859 ALEDO Parral 21,00

61 3 269 ANDRES ALCARAZ Y DOS MAS C/ SAN AGUSTIN, 5. 30859 ALEDO Improductivo 1426,00

62 6 268 MARIA DOLORES TUDELA ANDREO C/ SALIENTE. 1. 30859 ALEDO Parral 510,00

63 6 158 BARTOLOME PALLARES SANCHEZ C/ HOSPITAL, 12. 30850 TOTANA Labor secano 970,00

64 6 38 AGUSTIN SANCHEZ CANOVAS C/ JUAN XIII, 3. 30859 ALEDO Labor secano 981,00

65 6 242 FRANCISCO TUDELA ROMERO C/ MARQUESES, 8. 30859 ALEDO Parral 2194,00

66 6 243 JUAN TUDELA ALCARAZ C/ MARQUESES, 8. Aledo, 30859 ALEDO Parral 1883,00

67 6 37 JUANA SANCHEZ SANCHEZ C/ ALFONSO X, 19. Aledo, 30859 ALEDO Labor secano 228,00

68 7 246 PEDRO REQUENA PALLARES LAS CANALES, S/N 30859 ALEDO Labor secano 228,00

69 7 247 FRANCISCO ANDREO ANDREO C/ FRAGA IRIBARNE, 2. 30859 ALEDO Labor secano 171,00

70 7 248 FLORENTINO PEDROCHE CHARCO C/ DR. PRIETO, 41. 30880 AGUILAS Improductivo 206,00

71 7 250 PEDRO GARCIA GARCIA C/ FUENTE, 14. 30859 ALEDO Parral 413,00

72 7 251 CLAUDIO PALLARES ROS C/ TRAVESIAS 10. 30859 ALEDO Parral 234,00

73 7 254 ISABEL GARCIA ANDREO C/ FUENTE, 12. 30859 ALEDO Parral 173,00

74 7 255 MARIA JOSEFA GARCIA ANDREO C/ FUENTE, 8. 30859 ALEDO Parral 63,00

75 7 256 ROSA SANCHEZ MARTINEZ C/ JUAN XIII, 3. 30859 ALEDO Parral 28,00

75-1 6 90034 AYUNTAMIENTO DE Aledo, PLAZA DEL AYUNTAMIENTO, 2 30859 ALEDO Improductivo 3692,00

76 7 164 MIGUEL SANCHEZ CANOVAS C/ MARQUESES,28. 30859 ALEDO Parral 9,00

77 7 163 CATALINA GARCIA PIERNAS C/ SALIENTE, 2. 30859 ALEDO Parral 113,00

78 7 162 JUAN CANOVAS ANDREO C/ SALIENTE, 1 30859 ALEDO Labor riego 235,00

79 7 161 MILAGROS SANCHEZ ANDREO C/ CID CAMPEADOR, 7. 30859 ALEDO Almendros 766,00

80 6 23 FRANCISCO ANDREO ANDREO C/ FRAGA IRIBARNE, 2. 30859 ALEDO Matorral 274,00

81 6 22 MILAGROS SANCHEZ ANDREO C/ CID CAMPEADOR, 7. 30859 ALEDO Almendros 348,00

82 6 21 JUAN ALCARAZ MARTINEZ C/ MARQUESES, 32. 30859 ALEDO Olivos 650,00

83 6 20 ANTONIO ANDREO ANDREO C/ PORCHES, 24 30859 ALEDO Labor riego 64,00

84 6 11 MARIA JOSEFA GARCIA ANDREO C/ FUENTE, 8. 30859 ALEDO Parral 244,00

85 6 9 JUAN J.GARCIA GARCIA C/ MECAS, 23. 30850 TOTANA Almendros 333,00

86 7 159 JUAN ALCARAZ MARTINEZ C/ MARQUESES, 22. 30859 ALEDO Labor secano 562,00

87 6 8 JUAN ALCARAZ MARTINEZ C/ MARQUESES, 32. 30859 ALEDO Parral 997,00

88 7 163 CATALINA GARCIA PIERNAS C/ SALIENTE, 2. 30859 ALEDO Labor secano 545,00

89 11 158 JUAN JOSE PALLARES ANDREO C/ CERVANTES, 4. 30859 ALEDO Labor secano 1258,00

90 7 157 AYUNTAMIENTO DE Aledo, PLZA. AYUNTAMIENTO,2 30859 ALEDO Matorral 673,00

91 7 156 JOSE GALLEGO MARTINEZ C/ CAMPO, 6. 30859 ALEDO Improductivo 1210,00

92 7 155 AYUNTAMIENTO DE Aledo, PLZA. AYUNTAMIENTO,2 30859 ALEDO Matorral 1192,00

93 11 228 JOSE LUIS ESPINOSA BALLESTER C/ SOL, . TOTANA 30850 TOTANA Parral 2521,00

94 11 212 JOSE ANGEL BERNAL VVO AVDA.LIBERTAD, º12. 30850 TOTANA Parral 2521,00

95 7 150 ALFONSO MARTINEZ TUDELA LAS CANALES, S/N 30859 ALEDO Parral 88,00

96 7 149 ROSA ALCARAZ GARCIA C/ QUINTANA,,1. 30859 ALEDO Labor secano 774,00

97 7 148 BENITO PALLARES SANCHEZ C/ MARQUESES, 14 30859 ALEDO Labor secano 130,00

98 11 167 JOSEFA ANTONIA SANCHEZ GARCIA AV,SIERRA ESPUÑA, 7 30859 ALEDO Matorral 3084,00

99 7 165 FLORENTINO PEDROCHE CHARCO C/  DR. PRIETO, 30880 AGUILAS Improductivo 2009,00

100 11 166 ALFONSO MARTINEZ TUDELA LAS CANALES, S/N 30859 ALEDO Labor secano 2700,00

101 7 164 MIGUEL SANCHEZ CANOVAS DESCONOCIDO   Labor secano 465,00

102 11 167 JOSEFA ANTONIA SANCHEZ GARCIA AV,SIERRA ESPUÑA, 7. 30859 ALEDO Matorral 1716,00

103 7 128 FRANCISCA GAR CIA PROVENCIO MADRID  MADRID Almendros 300,00

104 11 162 HDOS DE JOSE MARTINEZ ALCARAZ C/ JUAN XIII, 5. 30859 ALEDO Parral 1864,00

105 7 127 AGUSTIN TUDELA SANCHEZ C/ JOSE ANTONIO, 2. 30859 ALEDO Labor secano 317,00

106 11 160 AGUSTIN TUDELA SANCHEZ C/ JOSE ANTONIO, 2. 30859 ALEDO Labor secano 741,00



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 70
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Martes, 29 de marzo de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 7375
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

N.º Orden Polígono Parcela Propietario Dirección C.P. Población T. cultivo Superf.

107 11 161 ISABEL GARCIA ANDREO C/ FUENTE, 12. 30859 ALEDO Labor secano 622,00

108 11 239 JUAN MARTINEZ ANDREO C/ LA FUENTE, 20 30859 ALEDO Parral 308,00

109 11 152 MARIA ROSA SANCHEZ MARTINEZ C/ PORCHES, 20. 30859 ALEDO Parral 548,00

110 11 151 JOSE ANGEL BERNAL VVO AVDA.LIBERTAD, º12. 30850 TOTANA Parral 334,00

111 7 1 JUAN MARTINEZ ANDREO C/ FUENTE, 20. 30859 ALEDO Parral 678,00

112 7 2 MARIA ROSA SANCHEZ MARTINEZ C/ PORCHES, 20. 30859 ALEDO Parral 220,00

113 7 3 JOSE ANGEL BERNAL VVO AVDA.LIBERTAD, º12. 30850 TOTANA Parral 152,00

114 7 4 JOSE ANGEL BERNAL VVO AVDA.LIBERTAD, º12. 30850 TOTANA Parral 176,00

115 7 5 PEDRO ALCARAZ SANCHEZ C/ QUINTANA, 7. 30859 ALEDO Parral 424,00

116 7 6 JUAN BAUTISTA SANCHEZ MARTINEZ C/ FUENTE, 6. 30859 ALEDO Parral 348,00

117 7 7 JUAN ANTONIO MARTINEZ ROMERA C/ SAN RAMON, 1. 30859 ALEDO Parral 183,00

118 11 150 MARIA AMOR PASCUAL MARTINEZ C/ QUINTANA, 7. 30859 ALEDO Parral 378,00

119 11 149 JUAN BAUTISTA SANCHEZ MARTINEZ C/ FUENTE, 6. Aledo, 30859 ALEDO Parral 431,00

120 11 141 JUAN ANTº MARTINEZ ROMERA C/ SAN RAMON, 1. Aledo, 30859 ALEDO Labor riego 54,00

121 11 138 ALEJANDRO LOPEZ ROS C/ PORCHES, 20. 30859 ALEDO Parral 366,00

122 11 137 MIGUEL ROJO CAYUELA C/ PROVINCIAS, 8. 30859 ALEDO Parral 149,00

123 11 136 EULALIA PALLARES ROS C/ COLON, 28. 30859 ALEDO Parral 863,00

124 7 8 ALEJANDRO LOPEZ ANDREO C/ FUENTE,12. 30859 ALEDO Parral 348,00

125 7 9 MIGUEL ROJO CAYUELA C/ PROVINCIAS, 8. 30859 ALEDO Parral 309,00

126 11 11 JOSE PALLARES ROMERA C/ MECAS, 8. 30850 TOTANA Parral 925,00

127 11 102 ANTONIO JOSE LOPEZ ALCARAZ C/ MARQUESES, 26. 30859 ALEDO Labor secano 1755,00

128 7 12 ANTº JOSE LOPEZ ALCARAZ C/ MARQUESDES, 26 30859 ALEDO Parral 64,00

130 7 101 MARIA DOLORES ANDREO SANCHEZ C/ SOL, 9. 30859 ALEDO Almendros 123,00

131 11 100 JUAN MARTINEZ ANDREO C/ FUENTE, 20. 30859 ALEDO Matorral 4794,00

132 7 17 VALERIANO MARTINEZ MARTINEZ C/ JOSE ANTONIO, 13. 30859 ALEDO Parral 2480,00

133 11 96 JOSEFA REQUENA MARTINEZ C/ SAN ANTONIO, 28. 30820 ALCANTARILLA Parral 1786,00

134 11 95 URSULA GALLEGO MARTINEZ C/ SAN AGUSTIN, 5. 30859 ALEDO Parral 2007,00

135 11 93 PEDRO GARCIA GARCIA C/ FUENTE, 14. 30859 ALEDO Labor secano 253,00

136 8 13 MARIA ISABEL GARCIA TUDELA C/ LA FUENTE, 14 30859 ALEDO Labor secano 1311,00

137 8 14 JUAN SANCHEZ ANDREO PLAZA DIPUTACION, 4. 30859 ALEDO Almendros 723,00

138 11 92 JUAN SANCHEZ ANDREO PLZA DIPUTACION, 4 30859 ALEDO Parral 1321,00

139 8 3 AGUSTIN TUDELA SANCHEZ AVDA JOSE ANTONIO, 2 30859 ALEDO Almendros 565,00

140 8 4 JUAN JOSE GARCIA GARCIA C/ MECAS, 23. 30850 TOTANA Almendros 108,00

141 8 235 JUANA MARIA PALLARES PALLARES C/ COLON, 28. 30859 ALEDO Parral 2502,00

142 11 68 FRANCISCO PALLARES ALCARAZ C/ COLON, 28. 30859 ALEDO Labor secano 650,00

143 8 16 ROSA PALLARES GARCIA C/ PEDRO GARCIA, 1. 30859 ALEDO Parral 2980,00

144 8 19 MANUEL GARCIA GARCIA C/ PORCHES, 10. 30859 ALEDO Olivos 222,00

145 11 64 MARIA JOSEFA GARCIA ANDREO C/ FUENTE, 8. 30859 ALEDO Labor secano 65,00

146 11 62 ALFONSO MARTIEZ ANDREO C/ LORCA,7. 30859 ALEDO Parral 585,00

147 8 20 MANUEL BERMEJO NAVARRO C/ TTE. MOLINA, 14.  MURCIA Labor secano 632,00

148 11 246 GREGORIO GIL RODRIGUEZ LORCA  LORCA Almendros 2375,00

149 8 19 MANUEL GARCIA GARCIA C/ PORCHES. 10. 30859 ALEDO Improductivo 330,00

150 8 130 FRANCISCO TUDELA ROMERO AV. LA HUERTA, 8. 30859 ALEDO Labor secano 684,00

151 8 131 AGUSTIN MIÑARRO LOPEZ LORCA  LORCA Olivos 503,00

152 10 47 AGUSTIN MIÑARRO LOPEZ LORCA  LORCA Olivos 649,00

153 10 46 DESCONOCIDO    Olivos 169,00

154 10 45 SOLEDAD SANCHEZ LOPEZ HUERTA NUEVA. 30859 ALEDO Labor secano 213,00

155 8 60 MARIA GARCIA CANOVAS DIPUTACION DE LEBOR BAJO, Nº 130 30850 TOTANA Labor secano 1202,00

156 10 42 MARIA GARCIA CANOVAS DIPUTACION DE LEBOR BAJO, Nº 131 30850 TOTANA Labor secano 2890,00

157 8 61 ANTONIO TUDELA ALCARAZ C/ ROMANOS 30859 ALEDO Viña secano 351,00

158 10 37 LA FORJA S.A. T. N4207 DESCONOCIDO   Labor riego 6640,00

159 8 135 LA FORJA S.A. T. N4207 DESCONOCIDO   Labor riego 2192,00

160 8 137 LA FORJA S.A. T. N4208 DESCONOCIDO   Improductivo 898,00

161 10 36 LA FORJA S.A. T. N4207 DESCONOCIDO   Labor riego 766,00

162 10 19 LA FORJA S.A. T. N4207 DESCONOCIDO   Labor secano 2241,00

163 10 15 GARCIA ANDREO ISABEL  LA FUENTE, 30859 ALEDO Viña secano 1360,00

164 8 139 LA FORJA S.A. T. N4207 DESCONOCIDO   Labor riego 54,00



‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 7376
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Martes, 29 de marzo de 2005
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 70
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

N.º Orden Polígono Parcela Propietario Dirección C.P. Población T. cultivo Superf.

165 8 140 LA FORJA S.A. T. N4207 DESCONOCIDO   Labor riego 697,00

166 10 13 DIEGO ROS LOPEZ C/ FRAGA IRIBARNE. 30859 ALEDO Parral 130,00

167 10 14 FRANCISCO SANCHEZ ANDREO DESCONOCIDO   Improductivo 20,00

168 9 56 JUAN ROS CANOVAS C/ AVILES. 30800 LORCA Labor secano 963,00

169 9 75 DIEGO ROS LOPEZ C/ FRAGA IRIBARNE 30859 ALEDO Viña secano 4844,00

170 9 13 JOSE LUIS CANOVAS PALACIO-VALDES C/ GENERAL MARTINEZ CAMPOS.   Pinar maderable 157,00

171 9 72 JOSE LUIS CANOVAS PALACIO-VALDES C/ GENERAL MARTINEZ CAMPOS.   Matorral 1806,00

172 10 12 JUAN BERMEJO PEREZ C/ZUÑIGA.TORREALBILLA 30800 LORCA Almendros 171,00

173 10 126 CATALINA MIRAS SOLA C/ZUÑIGA.TORREALBILLA 30800 LORCA Labor secano 124,00

174 10 127 MARIA MIRAS SOLA C/ZUÑIGA.TORREALBILLA 30800 LORCA Labor secano 6,00

175 10 11 JUAN ROS CANOVAS C/ AVILES. 30800 LORCA Almendros 1541,00

176 9 56 JUAN ROS CANOVAS C/ AVILES. 30800 LORCA Labor secano 2500,00

177 10 10 JUAN MARTINEZ MORALES C/ CARAVACA. 30800 LORCA Almendros 70,00

178 10 6 MIGUEL MARTINEZ DIAZ ROJO PERIAGO   Labor secano 196,00

179 10 5 JUAN MARTINEZ MORALES C/ CARAVACA. 30800 LORCA Labor secano 179,00

178 10 4 JUAN SANCHEZ SANCHEZ C/ ALFONSO X. 30859 ALEDO Labor secano 1196,00

179 9 58 PEDRO AMDREO SOLA C/ ZUAÑEGA   Almendros 4241,00

180 9 4 JUANA SANCHEZ SANCHEZ C/ ALFONSO X. 30859 ALEDO Olivos 2917,00

181 9 3 JOSE LUIS CANOVAS PALACIO-VALDES C/ GENERAL MARTINEZ CAMPOS.   Matorral 13,00

182 10 3 EXPLOTACIONES LA JUNCOSA, S.L. AVDA DE LA FLOTA, PTA B, PISO 4.  MURCIA Labor secano 1591,00

183 9 2 JOAQUIN TORROGLOSA SANCHEZ DIPUTACION DE TORREALBILLA. 30800 LORCA Matorral 39,00

184 9 1 JUANA SANCHEZ SANCHEZ C/ ALFONSO X. 30859 ALEDO Labor secano 402,00

Murcia, 10 de marzo de 2005.—El Director General de Carreteras, Fernando Mateo Asensio.
‡ T X F ‡


